
 

ul. Radzikowskiego 152 

31-342 Kraków 

Tel. 12 662 8344 

e-mail:kisd@ifj.edu.pl 

 

Zarządzenie Nr 4/2024 

Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 

z dnia 21.10.2024 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 1/2021 Dyrektora Krakowskiej 

Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej z dnia 28.04.2021 r. 

Na podstawie § 10, § 13 ust. 1 i § 14 ust. 1 pkt 1 umowy o utworzeniu szkoły 

doktorskiej pn. „Krakowska Interdyscyplinarna Szkoła Doktorska” z dnia 6 maja 2019 r. 

w brzmieniu przyjętym w tekście jednolitym umowy z dnia 29.11.2022 r. zarządzam co 

następuje: 

§1 

Wprowadzam następujące zmiany w zarządzeniu nr 1/2021 Dyrektora Krakowskiej 

Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej z dnia 28.04.2021 r.” 

1) par. 4 otrzymuje brzmienie: „Warunkiem rozpoczęcia kształcenia w szkole 

doktorskiej jest złożenie ślubowania w terminie ustalonym zgodnie z Regulaminem 

organizacyjnym kształcenia Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej   

i osobiste stawiennictwo w biurze szkoły doktorskiej nie później niż do 7 dnia miesiąca, 

w którym złożono ślubowanie.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Krakowskiej Interdyscyplinarnej 

Szkoły Doktorskiej 

 

 

dr hab. Mariola Kłusek-Gawenda 


